C A P U T VIII.

De illa synodo, quæ CP. postmodum facta

est, quæ a multis quinta nominatur, scire vos volo, quia nihil contra quatuor sanctissimas synodos constituerit, vel senserit, quippe quia in ea de personis tantummodo, non autem de fide aliquid gestum est, & de his personis de quibus in Chalcedon. concilio nihil continetur. Sed post expressas synodos, seu canones facta contentio, & extrema actio de personis ventilata est. *Idem Greg. lib. 3. reg. epist. 37. indict. 12. Constantio Episcopo Mediolan. in med.*

C A P U T IX.

Cuncta, quæ sanctæ quattuor universales synodi recipiunt, te semper receperisse, ac recipere, & quæ condemnant, condemnasse, condemnare que professus es. Eam quoque synodum, quæ Justiniani temporibus de tribus capitulis facta est, & fuscipere, & custodire promisisti. *Idem Greg. lib. 5. reg. ep. 64. c. 164. indict. 14. Athanasio presbytero, prope finem.*

C A P U T X.

Historiam Sozomeni sedes Apostolica recipere recusat, quoniam multa mentitur, & Theodorum Mopsuestiæ nimium laudat, atque usque ad diem obitus sui magnum doctorem Ecclesiæ fuisse perhibet. Restat ergo, ut si quis illam historiam recipit, synodo, quæ piæ memorie Justiniani temporibus de tribus capitulis facta est, contradicat, qui vero huic contradicere non valet, illam historiam necesse est, ut repellat. *Idem Greg. lib. 6. reg. ep. 31. c. 195. indict. 13. Eulogio Alex. C. Anastasio Antiocheno, in med.*

C A P U T XI.

Orientis ecclesiæ fidem, atque doctrinam sanctæ memorie Leonis sequuntur, ne fortasse earum sensus inter se etiæ pro trium capitulorum defensione divisus sit, &c. Nam synodus, quæ post (Chalcedon.) generaliter facta est, idcirco a nobis recipitur, quia ejusdem synodi in omnibus sequax, honorem illius, auctoritatemque custodit, &c. Perversi autem homines, qui trium capitulorum occasione reperta, ecclesiasticam disciplinam fugiunt, &c. subesse sedis Apostolicæ præceptis nolunt, & nos quasi de fide reprehenditur, quam ipsi nesciunt, &c. Sancta Chalcedon. synodus usque ad definitionem fidei, & prolationem canonum, de generalibus causis locuta est. Nam post prolationem canonum, specialia Episcoporum certamina sopiri curavit. Epistola vero, quam in ea reverentiss. Ibæ denegat suam, quod in extrema parte synodi jaceat, agnoscis. Quæ videlicet epistola Nestorium inauditum, & inquisitione non facta damnatum afferit, Cyrrillum vero in Apollinaris dogma cecidisse suspicatur. Et, si totus superior textus prædictæ synodi legitur, quantum haec epistola eidem synodo adversetur, invenitur, &c. *Idem Greg. lib. 7. reg. ep. 53. indict. 2. Secundino inclusio.*